
令和 2年 3月 18日 

東京都高体連バレーボール専門部男子部 

加盟高等学校顧問 各位 

東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部男子部 

部長 請地 政元 

 

関東大会予選申込用紙についてのお詫びとお願い 

 

 平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、3月中旬に発送させていただきました書類に関しまして、関東大会予選申込用紙に

一部誤りがございましたのでお詫び申し上げます。 

申込用紙の JVAメンバーIDを記載する欄に関して、9桁のご記入をいただくところを 7

桁の記入欄となっておりました。この件につきまして、お手数をお掛けして申し訳ござい

ませんが、桁区切りの点線をまたぐ形になってしまいますが 9 桁のご記入をいただけるよ

うにお願い申し上げます。また、既にご記入されている場合は、2重線を引き余白部分にご

記入いただくか修正テープ等で改めてご記入いただくようお願いいたします。その際には

訂正印は不要です。3月下旬から 4月になる頃にかけ、関東大会申込用紙を当専門部ホーム

ページの諸用紙にも掲載し、ダウンロードできるように対応いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

〒166-0004 東京都杉並区阿佐谷南 2-30-17 

杉並学院高等学校  若槻 正寿 

TEL 03-3316-3311   FAX 03-3316-3310     


